
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/.../23 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2024 - 2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, 
art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Raczki na lata 2024 - 2027 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2026, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVI/255/22 Rady Gminy Raczki z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2023-2026 ze zmianami. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Słowikowski 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/.../23 

Rady Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raczki na lata 2024 - 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2027 

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące 

pozostałe dochody 
bieżące z podatku od 

nieruchomości 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
Wykonanie 2017 23 601 502,92 22 636 561,41 2 130 803,00 110 322,95 8 764 144,00 8 173 028,05 3 458 263,41 1 443 888,66 964 941,51 44 106,07 920 835,44 
Wykonanie 2018 25 520 536,94 23 917 908,81 2 410 070,00 104 845,15 9 875 220,00 8 147 844,92 3 379 928,74 1 405 166,25 1 602 628,13 62 141,46 1 540 486,67 
Wykonanie 2019 29 137 969,45 26 515 568,95 2 863 771,00 86 650,03 10 412 661,00 9 082 194,99 4 070 291,93 1 603 023,35 2 622 400,50 121 463,41 2 500 551,29 
Wykonanie 2020 31 584 429,82 28 762 924,71 2 744 557,00 74 449,84 10 683 314,00 10 474 060,56 4 786 543,31 1 704 758,01 2 821 505,11 459 726,05 2 361 230,58 
Wykonanie 2021 33 570 598,10 29 886 300,48 2 929 139,00 359 725,87 11 209 207,00 10 039 151,16 5 349 077,45 1 647 041,30 3 684 297,62 8 248,94 3 675 706,92 
Wykonanie 2022 40 639 069,57 35 151 210,01 5 481 307,57 117 179,00 10 777 683,00 12 397 010,60 6 378 029,84 1 984 309,33 5 487 859,56 0,00 5 487 566,87 
Plan 3 kw. 2023 38 420 160,88 26 545 983,26 2 519 831,00 352 646,00 11 498 520,00 3 546 447,26 8 628 539,00 3 316 000,00 11 874 177,6

2 0,00 11 873 927,62 
Wykonanie 2023 40 846 084,65 29 625 168,28 2 519 831,00 352 646,00 13 597 076,45 4 402 285,83 8 753 329,00 3 351 000,00 11 220 916,3

7 0,00 11 220 916,37 
2024 38 713 545,00 28 083 098,00 3 247 480,00 327 649,00 14 045 029,00 2 372 850,00 8 090 090,00 3 472 500,00 10 630 447,0

0 0,00 10 630 200,00 
2025 31 635 790,00 29 234 506,00 3 380 627,00 341 083,00 14 620 875,00 2 470 137,00 8 421 784,00 3 614 872,00 2 401 284,00 0,00 2 400 991,00 
2026 30 141 068,00 30 140 775,00 3 485 426,00 351 657,00 15 074 122,00 2 546 711,00 8 682 859,00 3 726 933,00 293,00 0,00 0,00 
2027 30 894 294,00 30 894 294,00 3 572 562,00 360 448,00 15 450 975,00 2 610 379,00 8 899 930,00 3 820 106,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 2



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące na wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawy 

wydatki na 
obsługę długu 

dyskonto 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawy, 
w terminie nie 

dłuższym niż 90 
dni po 

zakończeniu 
programu, 

projektu lub 
zadania i 

otrzymaniu 
refundacji z tych 

środków (bez 
odsetek i 

dyskonta od 
zobowiązań na 
wkład krajowy) 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawy, z 

tytułu 
zobowiązań  

zaciągniętych 
na wkład 
krajowy 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

o którym 
mowa w art. 
243 ustawy 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy 

wydatki o charakterze 
dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
Wykonanie 2017 23 259 528,28 20 701 669,68 7 738 154,12 0,00 0,00 107 446,49 0,00 0,00 0,00 2 557 858,60 2 257 858,60 527 000,00 
Wykonanie 2018 26 328 565,40 20 991 310,12 7 950 255,03 0,00 0,00 117 467,50 0,00 0,00 0,00 5 337 255,28 5 337 255,28 626 000,00 
Wykonanie 2019 27 099 537,53 22 677 960,63 8 575 655,30 0,00 0,00 117 236,57 337,00 185,00 0,00 4 421 576,90 4 421 576,90 150 000,00 
Wykonanie 2020 27 805 326,18 24 273 702,02 8 341 138,76 0,00 0,00 59 975,67 0,00 0,00 0,00 3 531 624,16 3 531 624,16 0,00 
Wykonanie 2021 33 066 950,73 24 822 042,33 8 947 797,67 0,00 0,00 34 188,14 0,00 0,00 0,00 8 244 908,40 8 244 908,40 962 164,79 
Wykonanie 2022 37 806 129,76 29 948 039,07 9 708 783,04 0,00 0,00 135 781,77 0,00 0,00 0,00 7 858 090,69 7 858 090,69 733 546,26 
Plan 3 kw. 2023 41 707 117,61 25 264 167,77 10 938 878,40 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 16 442 949,84 16 442 949,84 0,00 
Wykonanie 2023 41 230 098,94 26 327 922,79 11 088 352,70 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 14 902 176,15 14 902 176,15 0,00 

2024 40 957 900,00 24 769 664,00 11 761 896,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 16 188 236,00 16 188 236,00 0,00 
2025 31 398 418,00 25 637 654,00 12 147 098,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 5 760 764,00 5 760 764,00 0,00 
2026 29 903 695,00 26 401 785,00 12 505 437,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 3 501 910,00 3 501 910,00 0,00 
2027 30 894 294,00 27 073 179,00 12 833 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 115,00 3 821 115,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 3



 
w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu 
Kwota prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na spłatę 
kredytów, pożyczek i 

wykup papierów 
wartościowych 

Przychody budżetu Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu  
budżetu 

Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych na pokrycie deficytu  

budżetu 
Wolne środki, o 

których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy na pokrycie deficytu  

budżetu 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
Wykonanie 2017 341 974,64 341 974,64 2 426 634,45 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 706 191,45 0,00 
Wykonanie 2018 -808 028,46 0,00 3 078 754,09 2 200 000,00 538 390,00 0,00 0,00 878 754,09 269 638,46 
Wykonanie 2019 2 038 431,92 1 140 866,00 586 009,63 0,00 0,00 0,00 0,00 586 009,63 0,00 
Wykonanie 2020 3 779 103,64 839 850,73 1 483 575,55 0,00 0,00 36 702,34 0,00 1 446 873,21 0,00 
Wykonanie 2021 503 647,37 503 647,37 4 422 828,46 0,00 0,00 1 165 059,46 0,00 3 257 769,00 0,00 
Wykonanie 2022 2 832 939,81 695 304,00 4 231 171,83 0,00 0,00 1 668 706,83 0,00 2 562 465,00 0,00 
Plan 3 kw. 2023 -3 286 956,73 0,00 3 982 260,73 0,00 0,00 2 070 649,73 2 070 649,73 1 867 161,00 1 216 307,00 
Wykonanie 2023 -384 014,29 0,00 6 368 807,64 0,00 0,00 4 457 196,64 174 967,76 1 867 161,00 209 046,53 

2024 -2 244 355,00 0,00 2 941 467,00 0,00 0,00 2 916 467,00 2 244 355,00 0,00 0,00 
2025 237 372,00 237 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 237 373,00 237 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 4



 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
z tego: 

Wyszczególnienie Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych na pokrycie deficytu  
budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 

zaciągnięciem długu na pokrycie deficytu  
budżetu 

Rozchody budżetu 
Spłaty rat 

kapitałowych 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązań 

kwota przypadających 
na dany rok kwot  

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3 ustawy 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych w 
art. 243 ust. 3a ustawy 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 
Wykonanie 2017 0,00 0,00 20 443,00 0,00 1 889 855,00 1 869 412,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 716,00 1 684 716,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 866,00 1 140 866,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 839 850,73 839 850,73 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 695 304,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 739 754,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2023 44 450,00 0,00 0,00 0,00 695 304,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2023 44 450,00 0,00 0,00 0,00 720 304,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00 

2024 25 000,00 0,00 0,00 0,00 697 112,00 697 112,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 237 372,00 237 372,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 237 373,00 237 373,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 5



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, 
o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
innymi środkami 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot  
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 
Kwota długu kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
Wykonanie 2017 x x x x 0,00 20 443,00 4 723 755,23 553,50 1 934 891,73 2 641 083,18 
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 5 238 795,69 309,96 2 926 598,69 3 805 352,78 
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 4 098 490,57 870,84 3 837 608,32 4 423 617,95 
Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 3 258 452,38 683,38 4 489 222,69 5 972 798,24 
Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 2 562 465,00 0,00 5 064 258,15 9 487 086,61 
Wykonanie 2022 x x x x 0,00 44 450,00 1 867 161,00 0,00 5 203 170,94 9 434 342,77 
Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 0,00 1 345 683,00 0,00 1 281 815,49 5 264 076,22 
Wykonanie 2023 x x x x 0,00 25 000,00 1 171 857,00 0,00 3 297 245,49 9 666 053,13 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 745,00 0,00 3 313 434,00 6 254 901,00 
2025 x x x x 0,00 0,00 237 373,00 0,00 3 596 852,00 3 596 852,00 
2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 990,00 3 738 990,00 
2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 115,00 3 821 115,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 6



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Relacja określona po lewej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz  po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok) 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) 

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych  

wyłączeń,  
obliczony w oparciu o plan 

3 kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat) 

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych  

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
Wykonanie 2017 0,00% x 14,43% x x x x 
Wykonanie 2018 0,00% x 19,71% x x x x 
Wykonanie 2019 0,00% x 24,03% x x x x 
Wykonanie 2020 0,00% x 26,97% x x x x 
Wykonanie 2021 0,00% x 25,54% x x x x 
Wykonanie 2022 0,00% x 23,26% x x x x 
Plan 3 kw. 2023 0,00% 6,56% 6,56% x x x x 
Wykonanie 2023 0,00% 13,97% 13,97% x x x x 

2024 2,96% 13,14% 13,14% 20,07% 21,13% TAK TAK 
2025 0,99% 13,54% x 19,89% 20,95% TAK TAK 
2026 0,89% 13,58% x 18,54% 19,60% TAK TAK 
2027 0,00% 13,51% x 17,15% 18,21% TAK TAK 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 7



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące na 

programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dotacje i środki o 
charakterze bieżącym na 

realizację programu, 
projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2018 92 000,00 92 000,00 92 000,00 355 140,26 355 140,26 326 626,89 93 581,89 93 581,89 84 029,09 
Wykonanie 2019 81 471,49 81 471,49 72 544,85 1 216 936,02 1 216 936,02 1 216 936,02 193 574,89 193 574,89 157 732,32 
Wykonanie 2020 205 076,92 205 076,92 205 076,92 126 240,13 126 240,13 126 240,13 127 854,36 127 854,36 127 854,36 
Wykonanie 2021 94 970,00 94 970,00 80 724,50 1 820 417,00 1 820 417,00 1 814 597,00 57 929,27 57 929,27 27 989,88 
Wykonanie 2022 395 612,86 395 612,86 379 541,93 1 201 011,38 1 201 011,38 1 193 235,63 350 401,35 350 401,35 330 848,98 
Plan 3 kw. 2023 17 194,04 17 194,04 16 174,75 1 406 872,22 1 406 872,22 1 406 426,41 122 846,04 122 846,04 107 663,12 
Wykonanie 2023 17 194,04 17 194,04 16 174,75 1 375 961,97 1 375 961,97 1 375 516,16 123 609,04 123 609,04 107 663,12 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 8



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej  

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawy 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
Wykonanie 2017 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2018 1 409 888,86 1 409 888,86 811 301,64 368 833,07 69 158,93 299 674,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2019 1 736 732,67 1 736 732,67 812 508,13 2 166 023,65 8 179,28 2 157 844,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2020 536 268,98 536 268,98 326 053,35 2 214 120,47 12 244,15 2 201 876,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2021 4 217 584,00 4 217 584,00 3 135 180,15 1 198 746,27 32 929,27 1 165 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2022 462 629,00 462 629,00 442 161,82 2 245 931,60 4 333,44 2 241 598,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2023 356 838,84 356 838,84 258 776,70 2 147 449,00 0,00 2 147 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2023 573 617,15 573 617,15 370 733,01 1 714 556,04 20 698,04 1 693 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2 953 219,00 2 953 219,00 2 400 991,00 2 037 786,00 0,00 2 037 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 1 358 524,00 0,00 1 358 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 9



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 
zaciągniętych 

Wydatki 
zmniejszające  

dług 
spłata zobowiązań 

wymagalnych z 
lat poprzednich, 

innych niż w poz. 
10.7.3 

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego - 
kredyt i pożyczka 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r. 
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji 

Kwota 
wzrostu 

(+)/spadku (-) 
kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych 

(m. in. 
umorzenia, 

różnice 
kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie 

wydatków 
budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów 
i pożyczek wraz z 

należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych lub 
zaciągniętych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 
dochodach 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia             
COVID-19 

Wydatki bieżące podlegające 
ustawowemu wyłączeniu z 
limitu spłaty zobowiązań 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
Wykonanie 2017 1 869 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Wykonanie 2018 1 684 716,00 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Wykonanie 2019 1 140 866,00 933,10 0,00 933,10 933,10 933,10 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Wykonanie 2020 839 850,73 809,34 0,00 809,34 809,34 809,34 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Wykonanie 2021 695 304,00 61,50 0,00 61,50 61,50 61,50 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Wykonanie 2022 695 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2023 695 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Wykonanie 2023 695 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 697 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 237 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2026 237 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/.../23 

Rady Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2027 

Okres 
realizacji L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca od do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 

2026 Limit 2027 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 504 550,00 2 037 786,00 1 358 524,00 0,00 0,00 3 396 310,00 
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.b - wydatki majątkowe 3 504 550,00 2 037 786,00 1 358 524,00 0,00 0,00 3 396 310,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 504 550,00 2 037 786,00 1 358 524,00 0,00 0,00 3 396 310,00 
1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 3 504 550,00 2 037 786,00 1 358 524,00 0,00 0,00 3 396 310,00 

1.3.2.2 

Infrastruktura drogowa w Gminie - 
Budowa drogi w miejscowości 
Koniecbór wraz z budową mostu przez 
rzekę Szczeberka w miejscowości 
Koniecbór 

Urząd Gminy 
Raczki 2023 2025 3 504 550,00 2 037 786,00 1 358 524,00 0,00 0,00 3 396 310,00 

 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/.../23 

Rady Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2023 - 2026 

Wieloletnia prognoza finansowa (WPF) służy ocenie sytuacji finansowej gminy przez jej organy, a także 
instytucje finansowe i zainteresowane osoby. Analiza wielkości budżetowych umożliwia ocenę możliwości 
inwestycyjnych i zdolności kredytowej gminy. 

W WPF odzwierciedla się kierunki i plany rozwoju gminy. Prognozę opracowano na podstawie 
realizowanych zadań i planowanych nowych zamierzeń inwestycyjnych. 

Podstawą opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki jest projekt uchwały budżetowej 
na 2024 rok, wartości planowane na koniec III kwartału 2023 roku, dane sprawozdawcze z wykonania 
budżetu Gminy Raczki za lata 2022 i 2021 oraz Wytyczne Ministra Finansów dotyczące stosowania 
jednolitych wskaźników makroekonomicznych, będących podstawą oszacowania skutków finansowych 
projektowanych ustaw (aktualizacja – 3 października 2023 r.). W kolumnie pomocniczej dotyczącej 
przewidywanego wykonania w 2023 roku wprowadzono wartości, zgodnie z aktualnym planem budżetu 
Gminy Raczki na dzień przygotowania projektu, z uwzględnieniem korekt w zakresie rzeczywistego 
wykonania budżetu w 2023 r. 

Art.227. ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zakłada, iż wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co 
najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu wynika, iż prognozę kwoty długu, 
stanowiącą integralną część wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto 
lub planuje się zaciągnąć zobowiązanie. 

Na dzień podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2026. Kwoty wydatków wynikające 
z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu. W związku 
z powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raczki została przygotowana na lata 2024-2027. 

W załączniku do uchwały w sprawie WPF - wielkości budżetowe (dochody, wydatki, wynik budżetu, 
przychody i rozchody) są prezentowane w układzie umożliwiającym bieżącą ocenę skutków podejmowanych 
decyzji, w którym prezentowane są środki pieniężne, jakie gmina - po zapewnieniu finansowania 
koniecznych wydatków bieżących - może przeznaczyć na obsługę długu i finansowanie wydatków 
majątkowych. 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy o finansach publicznych inicjatywa w zakresie sporządzenia projektu 
uchwały w sprawie WPF i jej zmiany należy wyłącznie do kompetencji Wójta Gminy. 

Przedstawiona w załączniku Nr 1 wieloletnia prognoza finansowa Gminy Raczki na lata 2024 - 2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2026 zawiera wszystkie ustawowo określone 
elementy WPF. 

Zgodnie z zaleceniami Ministra Finansów, prognozę wskazanych pozycji oparto o Wytyczne dotyczące 
stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków 
finansowych projektowanych ustaw. Ostatnia dostępna aktualizacja ww. wytycznych miała miejsce 
3 października 2023 r., a dane wynikające z powołanego dokumentu prezentuje tabela poniżej. 

Rok Dynamika realna PKB Dynamika średnioroczna 
inflacji (CPI) 

Dynamika realnego 
wynagrodzenia brutto w 
gospodarce narodowej 

2025 3,40% 4,10% 2,80% 
2026 3,10% 3,10% 2,80% 
2027 3,00% 2,50% 2,50% 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 12



Zgodnie z przyjętym założeniem, dochody i wydatki bieżące w roku 2024 uwzględnione w WPF wynikają 
z wartości zawartych w projekcie budżetu na 2024 rok. Od 2025 roku dochody i wydatki bieżące ustalono za 
pomocą wskaźników inflacji, wskaźnika dynamiki PKB oraz wskaźnika dynamiki realnej wynagrodzeń 
brutto. 

Dochody 
Prognozy dochodów Gminy Raczki dokonano w podziałach merytorycznych, a następnie sklasyfikowano 

w podziały wymagane ustawowo. Podział merytoryczny został sporządzony za pomocą paragrafów 
klasyfikacji budżetowej i objął dochody bieżące i majątkowe. 

1.1. Dochody bieżące 
Podatek od nieruchomości 
Stosownie do przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, wysokość stawek podatku od 

nieruchomości nie może przekroczyć górnych granic stawek kwotowych ogłoszonych przez Ministra 
Finansów. W roku budżetowym wpływy z tytułu podatku od nieruchomości zaplanowano w oparciu 
o planowane na 2024 r. stawki podatku od nieruchomości oraz zasób nieruchomości Gminy Raczki, który 
stanowi przedmiot opodatkowania. Wysokość wpływów z podatku od nieruchomości na 2024 r. ustalono 
więc na poziomie 3.472.500 zł, co stanowi 104,72% dochodów z tego tytułu planowanych do uzyskania na 
koniec 2023 r. 

W latach następnych zakłada się wzrostowy trend wpływów z tego podatku i zwiększanie dochodów 
będących konsekwencją planowanego wzrostu stawek podatkowych oraz corocznego przyrostu przedmiotów 
opodatkowania. 

Udział w podatkach centralnych 
Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym związku z sytuacją makroekonomiczną kraju, przy 

szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od osób 
prawnych (CIT) w okresie prognozy wzięto pod uwagę prognozowane wskaźniki makroekonomiczne, 
zgodnie z wagami przedstawionymi w tabeli powyżej. 

Subwencje i dotacje na zadania bieżące 
Planowaną kwotę subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa (innych niż środki na 

dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2024 rok przyjęto w oparciu o informacje przekazane 
przez Ministra Finansów. 

W kolejnych latach prognozy założono wzrost kwoty otrzymywanych dotychczas cyklicznych subwencji 
i dotacji celowych z budżetu państwa w oparciu o prognozowane wskaźniki makroekonomiczne, zgodnie 
z wagami przedstawionymi w tabeli powyżej. 

1.2. Dochody majątkowe 
Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze majątkowym. Dochody 

majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży majątku pozbawione są regularności, a ich 
poziom uzależniony jest od czynników niezależnych, jak np. koniunktura na rynku nieruchomości. 

W roku budżetowym nie zaplanowano dochodów ze sprzedaży mienia. 
W 2024 roku zaplanowano dotacje oraz środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 10.630.200 zł, 

które wiążą się z uzyskaniem bezzwrotnego dofinansowania na realizację zadań majątkowych. 
Dotacje na inwestycje zaplanowano również w roku 2025 w kwocie - 2.400.991 zł, które dotyczyć mają 

refundacji wydatków poniesionych w 2024 r. na realizację projektu pn. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Raczki wraz z rozbudową infrastruktury odnawialnych źródeł energii. 

Na lata 2026-2027 nie przewidziano żadnych kwot. Wartości te zostaną zaktualizowane w miarę ubiegania 
się, bądź uzyskania przez Gminę Raczki dofinansowań na zadania inwestycyjne, które będą planowane do 
realizacji w kolejnych latach. Na chwilę obecną te kwoty nie są znane. 

Wydatki 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 13



Prognozy wydatków Gminy Raczki dokonano w podziale na kategorie wydatków bieżących i wydatków 
majątkowych. 

2.1. Wydatki bieżące 
Poziom prognozowanych wydatków bieżących zdeterminowany jest zakresem realizowanych zadań oraz 

możliwościami finansowymi. Priorytetem w zakresie planowania wydatków było zapewnienie odpowiednich 
środków na utrzymanie dotychczasowego zakresu i poziomu usług świadczonych na rzecz mieszkańców. 
Wydatki bieżące prognozowano w podziale na: 

1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 
2. wydatki związane z obsługą zadłużenia, w tym odsetki i dyskonto; 
3. pozostałe wydatki bieżące. 

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się wydatków budżetu Gminy Raczki oraz przewidywania na 
następne lata, w poszczególnych kategoriach wydatków bieżących posłużono się metodą indeksacji wartości 
bazowych o odpowiednio przypisany dla każdej kategorii budżetowej wskaźnik makroekonomiczny. 
Szczegóły przedstawiono w tabeli poniżej. 

Wyszczególnienie Lata Dynamika realna 
PKB 

Dynamika 
średnioroczna 
inflacji (CPI) 

Dynamika 
realnego 

wynagrodzenia 
brutto w 

gospodarce 
narodowej 

wynagrodzenia i pochodne 2025-2027 25,00% 25,00% 50,00% 
inne 2025-2027 0,00% 100,00% 0,00% 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
Zgodnie z założeniami przyjętymi przy prognozie dochodów, dla wydatków bieżących w roku 

2024 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu. W 2024 r. w budżecie Gminy Raczki wydatki na 
wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń zabezpieczono w wysokości - 11.761.896 zł, co stanowi zmianę 
w stosunku do przewidywanego wykonania na koniec 2023 r. o kwotę - 729.660,30 zł. W latach 2025-2027 
dokonano zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń wskaźnikiem wzrostu ok. 
3%, który to wzrost wynika przede wszystkim z planowanego wzrostu najniższego wynagrodzenia za pracę. 

Poręczenia i gwarancje 
W okresie prognozy Gmina Raczki nie planuje wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji. 
Odsetki i dyskonto 
Wydatki na obsługę długu skalkulowano w oparciu o obowiązujące stawki WIBOR jak również warunki 

wynikające z zawartych umów. 
Pozostałe wydatki bieżące 
W prognozie WPF pozostałe wydatki bieżące zostały skalkulowane w oparciu o indeksację o wskaźniki 

inflacji i PKB, zgodnie z założeniami przedstawionymi w tabeli powyżej. 
2.2. Wydatki majątkowe 
Wydatki majątkowe w 2024 roku obejmują 13 zadań inwestycyjnych określonych w załączniku nr 3 do 

uchwały budżetowej. 
Na lata 2025 – 2027 w tym zakresie zaplanowane zostały środki pozostające do dyspozycji po 

zabezpieczeniu z planu dochodów na ten okres kwot spłat zobowiązań z tytułu rat kapitałowych i odsetek od 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na wydatki bieżące. 

Plan dochodów i wydatków będzie podlegał bieżącej weryfikacji w latach następnych, kiedy to będzie 
możliwe bliższe określenie środków do pozyskania z zewnątrz, którymi będzie można dofinansować 
potencjalne wydatki naszej gminy. 

W budżecie na 2024 rok zachowana jest relacja wynikająca z art. 242 ustawy o finansach publicznych. 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 14



W latach kolejnych planowane są dodatnie wyniki budżetów (nadwyżki), które będą możliwe do uzyskania 
kosztem wydatków inwestycyjnych, w celu zredukowania zadłużenia gminy. 

Przychody budżetu są prognozowane na rok 2024 na poziomie - 2.941.467 zł i obejmują: 
1. nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych – 2.916.467 zł; 
2. spłaty udzielonych pożyczek – 25.000 zł. 

Przychody z tytułu wolnych środków, bądź nadwyżki, w poszczególnych latach budżetowych będą 
wprowadzane do budżetu w drodze uchwał Rady Gminy, po sporządzeniu sprawozdawczości za lata ubiegłe. 

Na kwotę rozchodów w poszczególnych latach prognozy składają się spłaty kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach 2016 – 2018. 

W roku 2024 dokonywane będą spłaty zobowiązań z 3 tytułów w łącznej kwocie – 697.112 zł, w 2025 z 1 
tytułu w kwocie – 237.372 zł, natomiast w 2026 z 1 tytułu w kwocie – 237.373 zł. 

Kwota długu na koniec roku 2024 wyniesie - 474.745 zł. 
Jeśli chodzi o spełnienie wskaźników dotyczących dopuszczalnego zadłużenia budżetu gminy oraz spłaty 

zobowiązań w poszczególnych latach prognozy w stosunku do dochodów, to zostają one spełnione w latach 
2024 - 2026, do którego to okresu mają już zastosowanie uregulowania z ustawy o finansach publicznych 
z 2009 r. 

W roku 2023 gmina przewiduje realizację jednego zadania z dofinansowaniem unijnym. Złożono wniosek 
do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowane tego projektu. 

Do projektu uchwały w sprawie WPF dołączono załącznika przedsięwzięć, gdzie zostało ujęte jedno 
przedsięwzięcie planowane do realizacji w latach 2023 - 2025 z łącznym limitem wydatków na kwotę - 
3.396.310 zł. 

Id: 4DCD8A3E-6AE1-4002-B9C3-FA5DB2084C58. Projekt Strona 15


	UCHWAŁA NR XLIV/.../23 RADY GMINY RACZKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raczki na lata 2024 - 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2027
	Załącznik 2 - Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2027
	Załącznik 3 - Objaśnienia do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2023 - 2026
	Art. 227 w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3



